image1.emf

АРДЕ   СОЛА   АДМИНИСТРАЦИ     ПЫНЗАЛТЫШ   АРДИНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  о т  13.02 .2020г.   №   7   О внесении изменений  состав  к омиссии   по подготовке   проекта изменений     в Правила землепользования и застройки    муниципального образования «Ардинское сельское  поселение» , утвержденный постановлением     администрации муниципального образования     «Ардинское сельское поселение»    от 10 апреля 2018 года №31       В связи с кадровыми изме нениями   Ардинская сельская администрация  постановляет :   1.   Внести изменения в состав Комиссии   по подготовке   проекта  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования «Ардинское сельское поселение» , утвержденный  постановлением администрац ии муниципального образования «Ардинское  сельское поселение» от 10 апреля 2018 года №   31:   -   вывести из состава комиссии Алатайкину Н.И., Сорокина Н.В.;   -   в вести в состав коми с сии Коробейникову Е.Н.  –   главу  Ардинской  сельской администрации , назначить  председателем комиссии;   Скворцова   В.В.   -   главу   А рдинского   с е льского поселения   (по  согласованию), в качест ве члена комиссии.   2. Настоящее  постановления   обнародовать на информационном стенде  и разместить  на официальном сайте   Ардинской сельско й   администрации   в  информационно  -   телекоммуникационной   сети «Интернет».   3. Контроль за исполнение настоящего  постановления   оставляю за  собой.       Г лава   Ардинской    с ельской   а дминистрации           Е.Н.Коробейникова

_________Microsoft_Office_Word1.docx

		АРДЕ

СОЛА

АДМИНИСТРАЦИ

ПЫНЗАЛТЫШ

		АРДИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2020г. № 7

О внесении изменений состав комиссии
по подготовке проекта изменений
 в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ардинское сельское поселение», утвержденный постановлением
 администрации муниципального образования
 «Ардинское сельское поселение»

от 10 апреля 2018 года №31

В связи с кадровыми изменениями Ардинская сельская администрация постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ардинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение» от 10 апреля 2018 года № 31:

- вывести из состава комиссии Алатайкину Н.И., Сорокина Н.В.;

[bookmark: _GoBack]- ввести в состав комиссии Коробейникову Е.Н. – главу Ардинской сельской администрации, назначить председателем комиссии;

Скворцова В.В. - главу Ардинского сельского поселения (по согласованию), в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановления обнародовать на информационном стенде и разместить  на официальном сайте Ардинской сельской администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ардинской

сельской администрации					Е.Н.Коробейникова

image1.png